



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 17,91		Total Item: 2.650,68
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 17,91		Total Item: 1.683,54
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 2.349,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.058	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 2.962,40
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,12		Total Item: 629,76
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 17,45		Total Item: 837,60
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 19,38		Total Item: 6.511,68
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: BIOMEDICAL
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,52		Total Item: 3.476,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,39		Total Item: 152,10
Item: 25	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,16		Total Item: 171,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 17,48		Total Item: 454,48
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,28			Total Item: 553,28
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER	
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,28			Total Item: 553,28
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER	
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO : (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,28			Total Item: 553,28
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER	
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO : (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 20,53			Total Item: 533,78
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,46			Total Item: 230,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,57			Total Item: 91,40
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,57			Total Item: 91,40
Item: 34	Unidade: UND	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML				
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 4,57			Total Item: 5.666,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 060	118.836,00	Total: 118.836,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 492,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,37			Total Item: 444,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 930,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G				
Quantidade: 64.000	Valor Unit.: 1,01			Total Item: 64.640,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M				
Quantidade: 41.000	Valor Unit.: 1,01			Total Item: 41.410,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 10.920,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 044	149.899,83	Total: 149.899,83
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,08			Total Item: 1.008,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: MASCARA N95				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,57			Total Item: 27.420,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAPLE	Modelo: MAPLE	
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100				
Quantidade: 46.860	Valor Unit.: 0,47			Total Item: 22.024,20
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 16,46			Total Item: 2.139,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 16,46			Total Item: 2.139,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE				
Quantidade: 295	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 2.357,05
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX	
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML .				
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,55			Total Item: 3.663,00
Item: 8	Unidade: FL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: PAPEL CREPADO 90CMX90CM CX 250 FOLHAS				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 4.950,00
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: FLEXPPEL	Modelo: FLEXPPEL	
Descrição: PAPEL LENÇOL 50 X 50				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 8,97			Total Item: 3.229,20
Item: 10	Unidade: ROL	Marca: FLEXPPEL	Modelo: FLEXPPEL	
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 12,23			Total Item: 5.870,40



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,12		Total Item: 6.720,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: PORTA LAMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 152,76		Total Item: 30.552,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: GI	Modelo: GI
Descrição: PROPES PCT COM 50			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 20,18		Total Item: 9.081,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: AMP	Modelo: AMP
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,76		Total Item: 442,80
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: AMP	Modelo: AMP
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,76		Total Item: 442,80
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: AMP	Modelo: AMP
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,76		Total Item: 442,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 116,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 116,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NEDCAR	Modelo: NEDCAR
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 7.550	Valor Unit.: 0,39		Total Item: 2.944,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo: TAYLOR
Descrição: SALTO ORTOPEDICO ADULTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,04		Total Item: 1.212,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo: TAYLOR
Descrição: SALTO ORTOPEDICO INFANTIL.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 1.035,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 397	Valor Unit.: 18,42		Total Item: 7.312,74
Item: 23	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 397 **Valor Unit.: 18,42** Total Item: 7.312,74

Item: 24 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 277 **Valor Unit.: 18,42** Total Item: 5.102,34

Item: 25 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 18,42** Total Item: 1.234,14

Item: 26 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 18,42** Total Item: 1.031,52

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 022 76.899,96 **Total: 76.899,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HEBRON Modelo: HEBRON

Descrição: MISOPROSTOL 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 1.135,00

Item: 2 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GERMED Modelo: GERMED

Descrição: BROMAZEPAM 3MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 36.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 5.400,00

Item: 3 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ACHE Modelo: ACHE

Descrição: BROMAZEPAM 6MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 27.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 7.560,00

Item: 4 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ACHE Modelo: ACHE

Descrição: CITALOPRAM 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 8.400 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 2.016,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50UG/ML EM CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 10ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 340,68** Total Item: 10.220,40

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ZAMBOM Modelo: ZAMBOM

Descrição: CLOBAZAM 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 15.600 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 13.416,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML 10ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 41,28

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Descrição: CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML USO IV/IM 2ML CAIXA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 248,42	Total Item: 2.484,20		
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML IM/IV/SC 1 ML CAIXA COM 10 AMPOLAS , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,60	Total Item: 866,00		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA	
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML VIA EV/IM/SC 2ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,62	Total Item: 816,20		
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 103,91	Total Item: 4.987,68		
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 177,44	Total Item: 1.774,40		
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA	
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,48	Total Item: 754,80		
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: DIVALPROATO DE SODIO 500MG ER, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 7.800	Valor Unit.: 3,26	Total Item: 25.428,00		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 043	79.899,74	Total: 79.899,74
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ACHE	Modelo: ACHE	
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,53	Total Item: 1.053,00		
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 640	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 2.368,00		
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 175,68		
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ROCHE	Modelo: ROCHE	
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 6.240,00		



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: CX	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,41	Total Item: 266,76	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 490,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 698,00	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,81	Total Item: 1.348,80	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: CRIS	Modelo: CRIS
Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 180,00	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,08	Total Item: 1.381,60	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 42,72	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,58	Total Item: 123,84	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 590,40	
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2,12** Total Item: 763,20

Item: 16 Unidade: CX Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 2.700,00

Item: 17 Unidade: POTE Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 73,95** Total Item: 17.748,00

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: ACHE Modelo: ACHE

Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 643,00

Item: 19 Unidade: FRASCO Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 804,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 102,09** Total Item: 3.062,70

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: E M S Modelo: E M S

Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,54** Total Item: 190,80

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: E M S Modelo: E M S

Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,54** Total Item: 190,80

Item: 23 Unidade: FRASCO Marca: AIRELA Modelo: AIRELA

Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 7,33** Total Item: 351,84

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2,42** Total Item: 871,20

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: APSEN Modelo: APSEN

Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,42** Total Item: 968,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 26 Unidade: CX Marca: NEO QUIMICA Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 239,44** Total Item: 2.394,40

Item: 27 Unidade: CX Marca: DIFFUCAP Modelo: DIFFUCAP
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,98** Total Item: 509,40

Item: 28 Unidade: FRASCO Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,87** Total Item: 292,20

Item: 29 Unidade: COMPRIMIDO Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND
Descrição: PREDINISONA 20MG
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 1.050,00

Item: 30 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE Modelo: FARMACE
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,26** Total Item: 452,00

Item: 31 Unidade: COMPRIMIDO Marca: VITAMEDIC Modelo: VITAMEDIC
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 16.550,00

Item: 32 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB
Descrição: AZITROMICINA DI HIDRATADA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,93** Total Item: 9.650,00

Item: 33 Unidade: CX Marca: MULTILAB Modelo: MULTILAB
Descrição: PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 54,90** Total Item: 1.647,00

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: QUESALON Modelo: QUESALON
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,28** Total Item: 1.328,00

Item: 35 Unidade: POMADA Marca: PRATI Modelo: PRATI
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 974,40

ALANE VASCONCELOS UCHOA ME **28.325.730/0001-81** **114.785,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 018 64.785,00 **Total: 64.785,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIOTÊXTIL Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,10			Total Item: 2.510,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,60			Total Item: 3.460,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NICEFLEX	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,10			Total Item: 13.100,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:	
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 500,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:	
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 700,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: NICEFLEX	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,60			Total Item: 13.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 1.500,00
Item: 8	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G				
Quantidade: 2.650	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 29.415,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 099	50.000,00	Total: 50.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,452			Total Item: 3.390,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,47			Total Item: 3.525,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 08 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,252			Total Item: 935,44
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 10 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,336			Total Item: 1.777,76
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 12 PCT COM 10 UND				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,503		Total Item: 1.846,23
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 14 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,587		Total Item: 1.880,67
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 16 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,753		Total Item: 1.948,73
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº 06 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 6,5235		Total Item: 287,034
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 12 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 7,172		Total Item: 2.940,52
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 16 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 8,088		Total Item: 3.316,08
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 426	Valor Unit.: 8,923		Total Item: 3.801,198
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 08 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 6,837		Total Item: 300,828
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 10 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,004		Total Item: 1.050,60
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 14 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,921		Total Item: 1.188,15
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 321,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 321,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 321,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 321,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 321,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 154,08
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 154,08
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,503		Total Item: 1.440,96
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,669		Total Item: 793,73
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,836		Total Item: 822,12
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,253		Total Item: 893,01
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,252		Total Item: 722,84
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,336		Total Item: 737,12
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA URETAL Nº 04			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,386		Total Item: 69,48
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA URETAL Nº 06			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 0,41		Total Item: 180,40
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SONDA URETRAL N ° 08

Quantidade: 5.540 **Valor Unit.: 0,416** Total Item: 2.304,64

Item: 31 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N ° 10

Quantidade: 5.540 **Valor Unit.: 0,435** Total Item: 2.409,90

Item: 32 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N ° 12

Quantidade: 11.200 **Valor Unit.: 0,444** Total Item: 4.972,80

Item: 33 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N ° 14

Quantidade: 5.900 **Valor Unit.: 0,451** Total Item: 2.660,90

Item: 34 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N ° 16

Quantidade: 3.700 **Valor Unit.: 0,511** Total Item: 1.890,70

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 07.029.483/0001-04 863.039,68

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 094 74.999,68 Total: 74.999,68

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 63,73** Total Item: 3.059,04

Item: 2 Unidade: CX Marca: TKL Modelo:

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND

Quantidade: 121 **Valor Unit.: 305,32** Total Item: 36.943,72

Item: 3 Unidade: CX Marca: TKL Modelo:

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 475,08** Total Item: 23.278,92

Item: 4 Unidade: CX Marca: TKL Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.958,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EIMETA Modelo:

Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,76** Total Item: 8.760,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 092 380.040,00 Total: 380.040,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 9.960,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo: